IcoAoyiouoG — XpNUATOOIKOVOUIKEG KATAOTACEIC NOAU UIKP®V OVTOTATWV

METPAAI IKE ®OPOAOrIKO ETOZ 2020 IZOAOrIzMOz 31.12.2020
4n ETAIPIKH XPHzH ( 01.01 - 31.12.2020 ) A®M 998952996 I'EMH 051186844000

Mocd o€ povadeg EUP®

Mepilouciaka oTolxeia
Mayia

Meiov: AnooBeopeva
Meiov: Anopeiwpéva

AnoBuara

AnaiThosIg

MpokaTaBoAEC kal £00da €I0MPakTEa
Noina

2ZUV0Ao evepynTIKOU

KaOapn 0€on ka1 UNOXPEMCEIG
Kepdalaia kal anoBsuarika
MakponpOBECUEC UNOXPEWOTEIC
BpaxunpOBEoEC UNOXPEWTEIC
Zuvolo kaBapijc Bsong kai
UINOXPEDOEWV

KataoTtaon AnoTeAEoUAT®OV Vid NOAU PIKPEC OVTOTNTEG TG 31/12/2020

164.610,87

2020

795.198,18

164.610,87

126.160,24

2019

795.943,56

126.160,24

630.587,31
2.520,20
1.455,21

3.215,62

669.783,32
1.045,20
548,04
145,51
2.387,91

637.778,34

(94.073,58)
18.350,71
713.501,21

673.909,98

(41.151,65)

715.061,63

637.778,34

673.909,98

METPAAI IKE ®OPOAOI'IKO ETOZ 2020 IZOAOrIZMOZz 31.12.2020
4n ETAIPIKH XPHZH ( 01.01 - 31.12,2020 ) A®M 998952996 TIEMH 051186844000

KUkAog epyaociov (kafapog)
MeTaBolég anoBepaTwy (epnopeliara,
npoiovTa, nUIKaT/pEva)

AYOPEC EUMOPEUNATWV KAl UNKDV
MapoxEg os epyalOPevoug

AnooBEosic evowpdTwy nayinv kar aiAwv
OTOIXEIWV

Noina £8oda kai {NUIEC

Aoina £0o0da Kai KEpdn

Tokol kal cuvapn kovduhia (kaBapo noao)
ANoTEAECHA NPO POPWV

AnoTéAeopa NEPIOOOU HETA ano pOopoug

O AIAXEIPIZTHZ
AEMONHZ H. T'PHIOPIOZ
AAT X 924296

BOAOZ 30.06.2021

O AOIIzZTHZ
MEQPIIOZ A®. KOYKAOYMIEPHZ
AAT AI 308091 / 2010
AP. AAEIAZ 0048580 - A' TA=HZ

2020
54.459,10

1.475,00

(7.274,72)
(5.814,31)

(43.091,93)

(41.004,86)
2.275,82
(13.946,03)

2019
68.166,53

74,90

(8.557,98)
(7.658,50)

(43.870,95)

(38.455,24)
8,66
(15.338,08)

(52.921,93)

(45.630,66)

(52.921,93)

(45.630,66)




